,

l
il

АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Jф з.29-4-

г_ Iожно-Сахалинск

О внесенши изменений в распоряжепие агентства по рыболовству
Сахалинской области от 07.12.2018 ЛЪ 3.29-138-р <Об определении границ

рыбоводных участков)>

В связи с допущенной опечаткой, внести изменения в распоряжение

агентства по рыболовству Сахалинской области от 07.12.2018 Nэ 3.29-138-p

<Об определении границ рыбоводных участков):

1. Изложить пункт 1.5 распоряжения в следующей редакции:

<1.5 Определить границы рыбоводного участка реки Комиссаровка, а

также приустьевого участка озера Тунайча (часть акватории).

Географические координаты границ рыбоводного участка реки

Комиссаровка, а также приустьевого участка озера Тунайча

(картографическаJl проекция WGS 84):

Ns
п/п

Широта flолгота Примечание

l 4бо50.102' с. ш. 142o52.185'B. д. Точки 1,2 и 3 соединяются
по береговой линии;
Точки З,4,5,6,7 и 8

соединяются прямыми
линиями;
Точки 8,9 и l0
соединяются по береговой
линии;
ТочкиlиlOсоединяются
прямой линией.

2 46'48.568'с. ш. 143о04.639'в. д.

J 4бо48.б07'с. ш. 143"04.47З' в. д.
4 46'48.66l'c. ш. |43"04.622' в, д.
5 46"48.664'с. ш. 14З'04.753' в. д
6 46'48.б09'с. ш. 143'04.850'в. д.
7 46'48.590'с. ш. |4З"04.942' в. д.
8 46"48.4'79' с. ш,
9 46о48.555'с. ш.
10. 46'50.102'c. ш. l42'52.182' в. д.

3.29-3-р (п)(1,0)

15.01.20l9

14З'04.809' в. д.
143'04.б85'в. д.

2

Муниципальное образование: Корсаковский городской округ;

Вид пользования - совместное водопользование;

Присвоить рыбоводному участку номер 65-04-05.>.

2. В течение 3 рабочих дней после принятия настоящего распоряжения

разместить его на официzlльном сайте агентства по рыболовству Сахалинской

области в сети Интернет.

3. В течение 10 рабочих дней после принятия настоящего

распоряжения направить его копию в адрес Сахалино-Курильского

территориzlльного управления Росрыболовства.

4. В течение 10 рабочих дней после принятия настоящего

распоряжения направить его копию в Министерство обороны Российской

Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Руководитель агентства по рыболовству
сахалинской области А.В.Горничных